
WOCZ65-OPIN-070900 07.06.2014_(83745)
WOCZ65 OPIN 070900

                    VÝSTRAHA ČHMÚ

Číslo:  PVI_2014/39

Vydaná: sobota 07.06.2014 11:00  (09:00 UTC)

Na jev: VYSOKÉ TEPLOTY (NÍZKÝ STUPEŇ NEBEZPEČÍ):
        Praha od 600 m n.m.
        Středočeský od 600 m n.m.
        Karlovarský od 600 m n.m.
        Plzeňský od 600 m n.m.
        Jihočeský od 600 m n.m.
        Pardubický od 600 m n.m.
        Královéhradecký od 600 m n.m.
        Liberecký od 600 m n.m.
        Ústecký od 600 m n.m.
        od neděle 08.06.2014 12:00  do úterý 10.06.2014 19:00

Na jev: NEBEZPEČÍ POŽÁRŮ (NÍZKÝ STUPEŇ NEBEZPEČÍ):
        Praha
        Středočeský
        Karlovarský
        Plzeňský
        Jihočeský
        Ústecký
        od neděle 08.06.2014 12:00  do úterý 10.06.2014 19:00

Na jev: VYSOKÉ TEPLOTY (NÍZKÝ STUPEŇ NEBEZPEČÍ):
        Jihomoravský od 600 m n.m.
        Zlínský od 600 m n.m.
        Olomoucký od 600 m n.m.
        od neděle 08.06.2014 12:00  do středy 11.06.2014 19:00

Na jev: NEBEZPEČÍ POŽÁRŮ (NÍZKÝ STUPEŇ NEBEZPEČÍ):
        Jihomoravský
        Zlínský
        Olomoucký
        od neděle 08.06.2014 12:00  do středy 11.06.2014 19:00

Na jev: NEBEZPEČÍ POŽÁRŮ (NÍZKÝ STUPEŇ NEBEZPEČÍ):
        Pardubický
        Královéhradecký
        Liberecký
        Vysočina
        od pondělí 09.06.2014 12:00  do úterý 10.06.2014 19:00

Na jev: VYSOKÉ TEPLOTY (NÍZKÝ STUPEŇ NEBEZPEČÍ):
        Vysočina od 600 m n.m.
        od pondělí 09.06.2014 12:00  do úterý 10.06.2014 19:00

Na jev: VYSOKÉ TEPLOTY (NÍZKÝ STUPEŇ NEBEZPEČÍ):
        Moravskoslezský od 600 m n.m.
        od pondělí 09.06.2014 12:00  do středy 11.06.2014 19:00

Na jev: NEBEZPEČÍ POŽÁRŮ (NÍZKÝ STUPEŇ NEBEZPEČÍ):
        Moravskoslezský
        od pondělí 09.06.2014 12:00  do středy 11.06.2014 19:00

Nad střední Evropou se bude udržovat oblast vyššího tlaku vzduchu a na naše
území bude proudit velmi teplý vzduch od jihozápadu.

V důsledku zesilujícího proudění velmi teplého vzduchu očekáváme na našem
území vysoké teploty vzduchu: v neděli 29 až 33 °C, v pondělí 30 až 34 °C,
v úterý 31 až 35 °C, na Moravě a ve Slesku ještě i ve středu 30 až 35 °C.
Vlivem teplého a suchého počasí se bude zvyšovat nebezpečí požárů.

Z důvodu možného přehřátí a dehydratace organismu doporučujeme:
-Omezit tělesnou zátěž a nepobývat na přímém slunci v poledních a
odpoledních hodinách.
-Nenechávat děti, ale i zvířata, na přímém slunci, zejména ve stojících
automobilech.
-Zvýšit konzumaci neslazených nealkoholických nápojů bez kofeinu,
přednostně neperlivých, které je vhodné kombinovat s minerálními vodami.
-Při pobytu na přímém slunci používat ochranné prostředky (krémy s vysokým
UV filtrem, sluneční brýle, pokrývku hlavy).
-Věnovat zvýšenou pozornost malým dětem, nemocným a starším občanům.
-Kdekoliv v přírodě nerozdělávat oheň, nekouřit, vyhnout se používání
přenosných vařičů i jiných zdrojů otevřeného ohně.

Vydalo: Centrální předpovědní pracoviště ČHMÚ - Praha/Racko
        ve spolupráci s VGHMÚř

Page 1



WOCZ65-OPIN-070900 07.06.2014_(83745)

        http://pocasi.chmi.cz/

Distribuce: CZ

Page 2




